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Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020 
 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII–A 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

 

Câmara Municipal de Vereadores de Pombos 
 

 
BASE DE CÁLCULO  

RETIDA (2) 

 
CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA DO 

REPASSE (6) COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 132.898,41 10.649,27 10.649,27 10.649,27  18/02/2020 18/02/2020 

Fevereiro 135.175,04 10.655,41 10.655,41 10.655,41  19/03/2020 19/03/2020 

Março 134.915,04 11.092,76 11.092,76 11.092,76  20/04/2020 20/04/2020 

Abril 135.175,04 11.083,16 11.083,16 11.083,16  18/05/2020 18/05/2020 

Maio 134.775,04 11.083,16 11.083,16 11.083,16  19/06/2020 19/06/2020 

Junho 133.923,37 11.083,16 11.083,16 11.083,16  16/07/2020 16/07/2020 

Julho 133.575,04 11.083,16 11.083,16 11.083,16  19/08/2020 19/08/2020 

Agosto 133.575,04 11.083,16 11.083,16 11.083,16  18/09/2020 18/09/2020 

Setembro 134.835,04 11.179,98 11.179,98 11.179,98  19/10/2020 19/10/2020 

Outubro 133.575,04 11.083,16 11.083,16 11.083,16  19/11/2020 19/11/2020 

Novembro 133.575,04 11.083,16 11.083,16 11.083,16  15/12/2020 15/12/2020 

Dezembro 131.613,80 10.919,57 10.919,57 10.919,57  19/01/2021 19/01/2021 

13º Salário 32.980,00 2.770,49 2.770,49 2.770,49  18/12/2020 18/12/2020 

TOTAL 1.640.590,94 134.849,60 134.849,60 134.849,60    

Em R$ 
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Resolução TC nº 110, de 09 de dezembro de 2020 
 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 
Câmara Municipal de Vereadores de Pombos 

 

 
Em R$ 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL 

 
COMPETÊNCIA 

 
VALOR (1) 

 
DEVIDA 

CONTABILIZAD 

A 

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3) 

RECOLHIDA (4) 
DATA DO 

VENCIMENTO (5) 

DATA DO 

REPASSE (6) PRINCIPAL ENCARGOS 

Janeiro 132.898,41 25.174,34 25.174,34 - 25.174,34 - 18/02/2020 18/02/2020 

Fevereiro 135.175,04 25.190,06 25.190,06 - 25.190,06 - 19/03/2020 19/03/2020 

Março 134.915,04 27.478,36 27.478,36 - 27.478,36 - 20/04/2020 20/04/2020 

Abril 135.175,04 27.453,16 27.453,16 - 27.453,16 - 18/05/2020 18/05/2020 

Maio 134.775,04 27.465,76 27.465,76 - 27.465,76 - 19/06/2020 19/06/2020 

Junho 133.923,37 25.514,02 25.514,02 - 25.514,02 - 16/07/2020 16/07/2020 

Julho 133.575,04 25.494,74 25.494,74 - 25.494,74 - 19/08/2020 19/08/2020 

Agosto 133.575,04 24.611,02 24.611,02 - 24.611,02 - 18/09/2020 18/09/2020 

Setembro 134.835,04 24.611,02 24.611,02 - 24.611,02 - 19/10/2020 19/10/2020 

Outubro 133.575,04 24.611,02 24.611,02 - 24.611,02 - 19/11/2020 19/11/2020 

Novembro 133.575,04 24.611,02 24.611,02 - 24.611,02 - 15/12/2020 15/12/2020 

Dezembro 131.613,80 24.611,02 24.611,02 - 24.611,02 - 19/01/2021 19/01/2021 

13º Salário 32.980,00 6.837,60 6.837,60 - 6.837,60 - 18/12/2020 18/12/2020 

TOTAL 1.640.590,94 313.663,14 313.663,14 - 313.663,14 -   
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